
РЕШЕНИЕ 

комиссии по проведению публичных слушаний по  проекту  решения Совета сельского 

поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан от 17.10.2016 №27-10/63 О внесении изменений в решение Совета 

сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан от 27.02.2015  № 26-32/174 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки д.Аскарово, д.Исламбаево, д.Бретяк сельского поселения 

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан» 

 

18.12.2016 года 

                                                                       

  В соответствии со ст. 28 Федерального закона « Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, Устава сельского поселения 

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан, комиссия по проведению публичных слушаний  по  проекту  решения 

Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский 

район Республики Башкортостан (далее- Решение Совета сельского поселения) от 

17.10.2016  №27-10/63 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан от 27.02.2015  № 26-32/174 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки д.Аскарово, д.Исламбаево, д.Бретяк сельского поселения Аскаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» 

     РЕШИЛА: 

 

1.Обнародовать результаты публичных слушаний проекту  решения Совета 

сельского поселения от 17.10.2016  №27-10/63   О внесении изменений в решение Совета 

сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан от 27.02.2015  № 26-32/174  «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки д.Аскарово, д.Исламбаево, д.Бретяк сельского поселения 

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан». 

2.  Заключение по проекту  решения Совета сельского поселения от 17.10.2016  

№27-10/63   О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Аскаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 

27.02.2015    № 26-32/174    «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

д.Аскарово, д.Исламбаево, д.Бретяк сельского поселения Аскаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» внести на 

рассмотрение очередного заседания Совета сельского поселения. 

 

Председатель комиссии       Ф.Г.Ягафаров 

 

 


